
 

Bahçeli: Ne pahasına olursa olsun karşı çıkacağız
MHP Genel Başkanı Bahçeli, MHP'nin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in vefatının 21.MHP Genel Başkanı Bahçeli, MHP'nin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in vefatının 21.
yılı dolayısıyla düzenlenen anma töreninde konuştu. Bahçeli, "Merhum Başbuğumuz hiç biryılı dolayısıyla düzenlenen anma töreninde konuştu. Bahçeli, "Merhum Başbuğumuz hiç bir
zaman kolay bir başarı vaat etmemiş menfaat tekliflerine tehditlere boyun eğmemişti. Biz dezaman kolay bir başarı vaat etmemiş menfaat tekliflerine tehditlere boyun eğmemişti. Biz de
aynısını yapacağız. Bölünmeye ne pahasına olursa olsun karşı çıkacağız" dedi.aynısını yapacağız. Bölünmeye ne pahasına olursa olsun karşı çıkacağız" dedi.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  04 Nisan 2018, 11:04  Son Güncelleme: 04 Nisan 2018, 11:16  Tvnet

MHP Genel Başkanı Devlet BahçeliMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, MHP'nin Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in
vefatının 21. yılı dolayısıyla Beştepe'deki anıt mezardaki anma töreninde konuştu.

İşte Bahçeli'nin konuşmasından satır başları;

Türkeş bey Türk siyasetine uzlaşma aşılamış, tehditlere karşı bekanın yanında durmuştur.
Hayatının her döneminde aziz milletimize eşsiz bağlılık beslemiştir. Türkiye'nin meseleleri
karşısında isabetli çözüm önerileri geçerliliğini korumaktadır. Ufkunu milli bir ruhla çizmişti.
Mazlumlara umut dosta güven düşmana korku olan Milliyetçi Harekete liderlik
yapmıştı.Kendisi yarınlara uzanan meşale geleceği aydınlatan umuttur. Bugün taraflı tarafsız
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yapmıştı.Kendisi yarınlara uzanan meşale geleceği aydınlatan umuttur. Bugün taraflı tarafsız
bir çok insan tarafından takdir toplayan merhum Türkeş'in fikirleri öncemli mesajlar ihtiva
etmektedir. 1944 yılından 1997 yılına kadar uzanan meşakkatli yolculuğu bunun ispatıdır.

NE PAHASINA OLURSA OLSUN KARŞI ÇIKACAĞIZ

Yarım asıra yaklaşan kutlu davamızı memleketimizin ve milletimizin bekasına adadık.

Merhum Türkeş bey inancın kararlığın engelleri aşmada en etkili yol olduğunu göstermiştir.
MHP dün olduğu gibi bugün de ülkülerinden kopmadı. Merhum Başbuğumuz hiç bir zaman
kolay bir başarı vaat etmemiş menfaat tekliflerine tehditlere boyun eğmemişti. Biz de aynısını
yapacağız. Bölünmeye ne pahasına olursa olsun karşı çıkacağız.

YILANLARA İNAT MHP AYAKTADIR

15 Temmuz FETÖ ihaneti ile ortaya çıkan tehditler milli birliğe ne kadar ihtiyacımız olduğunu
ortaya koymuştur. Türkiye tehdit altındayken biz ayrı gayrı düşemeyiz. Önce ülkem ve milletim
sonra partim ve ben anlayışı ile öne atılmalıydık nitekim öyle de yaptık.

Yılanlara inat bugün MHP ayaktadır, güçlüdür, kararlıdır ve hazırlıklıdır.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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